

名 称	規格・品質・形状・寸法	数量	単位	単価	金 額	備 考
あずさ山の家 機械設備改修工事						
1, 外側給水設備工事						衛生設備
1-1 受水槽・高架水槽改修		1.0	式		3,655,900	
1-2 給水管遣り替え工事		1.0	式		432,000	
計					4,087,900	
2, 室内給水設備工事						衛生設備
2-1 給湯設備工事		1.0	式		1,133,500	
2-2 浴槽ろ過循環設備工事		1.0	式		5,704,200	
計					6,837,700	
3, 熱源設備工事						衛生設備
3-1 総合点検及び消耗部品取替		1.0	式		257,600	
3-2 耐用年数超過部品取替		1.0	式		797,200	
3-3 温水ヒータ マイコン更新		1.0	式		1,228,700	
計					2,283,500	
4, 電気設備						
4-1 照明灯修理(不点)		1.0	式		87,600	
4-2 厨房照明器具取替		1.0	式		344,880	

名 称	規格・品質・形状・寸法	数量	単位	単価	金 額	備 考
4-3 屋外庭園灯取替		1.0	式		59,660	
計					492,140	
5, 空調設備						
5-1 1階 事務室 トイレ		1.0	式		25,600	
5-2 管理室 キッチンレンジフード		1.0	式		127,500	
5-3 B-1浴室(男女)		1.0	式		79,800	
5-4 各室エアコンリモコン電池取替		1.0	式		4,940	
計					237,840	
6, 消防設備						
6-1 消火器具		1.0	式		230,000	
6-2 自動火災報知設備		1.0	式		131,700	
計					361,700	

名 称	規格・品質・形状・寸法	数量	単位	単価	金 額	備 考
直接工事費					14,300,780	
共通仮設費		1.0	式	3.47	496,230	3ヶ月
純工事費					14,797,010	
現場管理費		1.0	式	14.34	2,121,890	3ヶ月
工事原価					16,918,900	
一般管理費		1.0	式	14.98	2,534,450	
工事価格					19,450,000	千円以下切り捨て
消費税及び地方消費税		1.0	式	10.00	1,945,000	
工事費					21,395,000	
※見積書の有効期限は見積書提出から3ヶ月間						

名 称	規格・品質・形状・寸法	数量	単位	単価	金 額	備 考
あずさ山の家 機械設備改修工事						
1, 外側給水設備工事						
1-1 受水槽・高架水槽改修						
受水槽FRP製パネル	内側FRP巻き 36㎡ 2.0×6.0×H3.0	60.0	㎡	11,000	660,000	パネル部漏水している
; 清掃	36㎡ 水質検査含む	1.0	式		82,000	
高架水槽 清掃	8㎡ 水質検査含む	1.0	式		45,000	
揚水ポンプ取替	50A×400L/min×32m 3.7KW3相 200V	2.0	台	562,000	1,124,000	
制御盤取替	EPC2型	1.0	個所		225,000	
機器類取替 ボールタップ	25A	1.0	個所		42,500	
; 空気弁	15A	2.0	個所	22,600	45,200	
; ゲートバルブ	15A	4.0	個所	8,800	35,200	
; ゲートバルブ	25A	1.0	個所		21,000	
; ゲートバルブ	50A	2.0	個所	104,900	209,800	
; 圧力計	10A(φ75) 1MPa	2.0	個所	10,500	21,000	
; チャッキ弁	50A	2.0	個所	70,500	141,000	
; キャップ	25A	1.0	個所		2,000	不要個所
; キャップ	50A	2.0	個所	3,900	7,800	不要個所
; キャップ	65A	1.0	個所		6,800	不要個所
; キャップ	100A	1.0	個所		14,400	不要個所
; 保温工	Po+F+SUS 25A	4.0	m	25,000	100,000	

名 称	規格・品質・形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備 考
硬質塩ブライニング鋼管	VD50A	8.0	m	23,400	187,200	
;	HIVP25A	5.0	m	2,800	14,000	
受水槽穴明け加工	φ30 FRP加工	1.0	個所		50,000	
; 架台塗装	12箇所	1.0	式		30,000	
電気工事	離線 制御盤取替	1.0	式		350,000	
既設機器器具類撤去費		1.0	式		121,000	
発生材処分費		1.0	式		70,000	
試運転調整費		1.0	式		51,000	
小計					3,655,900	
1-2 給水管遣り替え工事						
給水管	HIVP25A	80.0	m	2,800	224,000	
土工事	H=0.30 W=0.30 タサ巻き0.10m	80.0	m	2,600	208,000	
小計					432,000	

名 称	規格・品質・形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備 考
2, 室内給水設備工事						
2-1 給湯設備工事						
ガス給湯器 給湯専用	24号 主リモコン LPガス	4.0	個所	206,500	826,000	
循環ポンプ	32LPS5.4F3 φ200V	1.0	個所		177,500	
防振継手	10KF32A	2.0	個所	11,000	22,000	
フレキシブルチューブ	SUS 20A300L	8.0	個所	4,200	33,600	
撤去処分費		1.0	式		74,400	
小計					1,133,500	
2-2 浴槽ろ過循環設備工事						
FRP製全自動ろ過装置ユニット	処理能力6m ³ /h水位調整 電動五方向弁 熱交換樹脂温調三方弁	1.0	個		4,606,000	
機器据付費	クレーン搬入含む	1.0	式		168,000	
機械基礎工事	既設基礎補修	1.0	式		37,700	
硬質塩ビライニング鋼管	VB20A	8.0	m	11,100	88,800	
耐熱性硬質塩化ビニル管	HTVP20A	8.0	m	3,300	26,400	
;	HTVP25A	12.0	m	4,300	51,600	
;	HTVP50A	20.0	m	9,500	190,000	
青銅仕切弁	鉛レス GV10K 20A	2.0	個	9,300	18,600	
耐熱性 樹脂製ボールバルブ	10KF32AF 50A	3.0	個	23,700	71,100	

名 称	規格・品質・形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備 考
保温工事		1.0	式		144,000	
既設撤去工費処分費		1.0	式		133,000	
電気工事	離線 結線	1.0	式		95,000	
試運転調整費	ろ材充填を含む	1.0	式		74,000	
小計					5,704,200	
3, 熱源設備工事						
3-1 総合点検及び消耗部品取替	VEC-20ESNV-11926					
真空温水ヒーター点検費	1.自動制御機器及び安全機器の点検	1.0	式		95,200	
	2.燃焼機器の点検					
	3.真空漏れの点検					
	4.電気回路の点検					
5.その他、本体付属機器の点検						
6.運転状態の確認及び燃焼点検						
7.本体水位の確認						
炉内煤清掃作業費		1.0	式		120,400	
温泉ヒューズ(白)	95℃ H00036459	1.0	本		1,960	
;	125℃ H00036460	1.0	本		1,960	
溶解栓 組立加工品	H00034937	1.0	個		3,080	
交通費		1.0	式		35,000	
小計					257,600	

名 称	規格・品質・形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備 考
3-2 耐用年数超過部品取替	VEC-20ESN GPZ-4020 V11926					
真空部品一式	ES・ESN用 U00037947	1.0	式		120,500	
サーミスタ	502AT 投入型 300L H00033229	1.0	本		8,300	
ダンパーモーター	MD603A200 山武製 (AR099) H00030040	1.0	個		66,800	
フレームアイ	K628-05 H00041060	1.0	個		12,700	
ノズルチップ	3.5G 80° SS H00030087	2.0	個	6,000	12,000	
同軸モーター	0.75KW 200V 3φ (AM142) H00030026	1.0	式		149,200	
ターボフォン	φ 340 × 35 50HZ (AF090) H00030027	1.0	式		35,100	
オイルポンプ	GFY-v2ls (AF168) GPZ-2016,4020用 H00030061	1.0	個		50,700	
イグナイタ	S7200A200-OHR H00030061	1.0	個		25,500	
高圧ゴムキャップ	N43623 (A1125) 2個/1組 H00039887	1.0	式		3,400	
高圧リード線	黒AIRN 430L (AI102) 2本/1組 H00039888	1.0	式		2,700	
スパークバー	003-2 (AI033) 2本/1組 H00039885	1.0	式		5,300	
部品交換作業費		1.0	式		210,600	
真空再生作業費		1.0	式		62,400	
交通費		1.0	式		32,000	
小計					797,200	

名 称	規格・品質・形状・寸法	数量	単位	単価	金 額	備 考
3-3 温水ヒータ マイコン更新						
VEC 油炊き用マイコン	VEC-2003本体のみ H00055147	1.0	台		576,000	
マイコン接続ケーブル式		1.0	式		33,900	
動力盤 200V標準		1.0	台		255,000	
マイコン取付金具		1.0	式		26,300	
製造設計費		1.0	式		120,000	
交換作業費		1.0	式		180,000	
運搬交通費	メーカー	1.0	式		37,500	
小計					1,228,700	
4, 電気設備						
4-1 照明灯修理(不点)						
LEDボール型電球	パナソニック LDG6L-G/95/W 丸型G95 60W相当LEDランプ	13.0	個	4,220	54,860	2階ホール2 客室5(桐) 6(樺)
LED小型電球	パナソニック LDA7L-G/E-17 一般型電球 E/17口金 60W相当LEDランプ	4.0	個	3,780	15,120	廊下(2階、B-1)食堂(壁)
LED一般型電球	パナソニック LDA7L-G/S/K6 一般型電 球 E-26口金 60W相当LEDランプ	2.0	個	3,610	7,220	1階勝手口(外灯) B-1 浴室(壁灯)
蛍光ランプ(FLR)40形	パナソニック FLR40S-EXN/W ラビットスタート 型 40W	4.0	本	2,600	10,400	
小計					87,600	

名称	規格・品質・形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
4-2 厨房照明器具取替						
既設逆富士型グロー式照明器具撤去処分		12.0	台	3,440	41,280	
新規一体型LEDベースライト	パナソニック XLX430AENP LE9 逆富士直付型 W150 1灯3200lm 20.6W	12.0	台	25,300	303,600	
小計					344,880	
4-3 屋外庭園灯取替	腐食転倒分					
既設撤去処分		2.0	台	930	1,860	
新規照明器具	OG264 0551R	2.0	台	28,900	57,800	
小計					59,660	
5, 空調設備						
5-1 1階 事務室 トイレ						
天井ダクト型換気扇	三菱 VD-10ZC14 風量 90m ³ /h 消費電力 7.2W タ ^外 100φ	1.0	台		25,600	
小計					25,600	
5-2 管理室 キッチンレンジフード						
レンジフードファン(標準型)	三菱 V602K9(BK) 風量 強295m ³ /h 消費電力 50/37W タ ^外 150φ	1.0	台		127,500	
小計					127,500	

名 称	規格・品質・形状・寸法	数量	単位	単価	金額	備 考
6, 消防設備						
6-1 消火器具						
ABC10型蓄圧式	MEA10B	22.0	本	5,500	121,000	
ABC50型蓄圧式	EF50	1.0	本		68,000	
廃木証明書込		3.0	本	1,000	3,000	
設置台	エコー	19.0	台	2,000	38,000	
小計					230,000	
6-2 自動火災報知設備						
光電式スポット型感知器2種	BV454818	4.0	個	19,400	77,600	
; ベース	BVK4010	4.0	個	500	2,000	
電気労務費		4.0	箇所	3,500	14,000	
地区音響装置		1.0	個		3,100	
電気労務費		1.0	箇所		3,000	
雑費		1.0	式		32,000	
小計					131,700	